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 GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
 

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Zootekni dhe Siguria e Produkteve Blegtorale” 

Viti Akademik  2024 – 2025 
 
 

Viti II, Semestri I 

1 Gjenetikë e kafshëve   27/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknisë A. Hoda; L.Hysi  

2 Ekologji 31/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 107 God e Agronomisë A. Kopali; A. Erebara 

3 Metodat e aplikimet të bioteknologjisë në  kafshë  03/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknisë A. Hoda; L.Hysi 

4 Politikat e zhvillimit dhe këshillimi në blegtori  07/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknisë Y. Biçoku; L.Sena 

5 Përmirësim gjenetik  10/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknisë L. Papa; L.Hysi 

6 Bazat e anatomisë dhe fiziologjisë së kafshëve   14/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknisë P. Zalla; A. Munga 
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Dekani 

Prof.Dr. Seit SHALLARI 

 



 

 

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Zootekni dhe Siguria e Produkteve Blegtorale” 

Viti Akademik  2024 – 2025 
 

 

Viti III, Semestri I 
1 Prodhimtaria dhe cilësia e produkteve në monogastrikë  27/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknisë A. Llambiri; L.Sena 

2 Prodhimtaria dhe cilësia e produkteve në bletë  30/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknisë L.Sena; A. Llambiri 

3 Riprodhimi dhe inseminimi artificial  03/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknisë L.Turmalaj; G.Muca 

4 Kontrolli i produkteve me origjinë blegtorale  06/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknisë F. Shehu; B. Bijo  

5 Teknologjia e përpunimit dhe gjurmueshmëria e produkteve 
blegtorale  

10/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknisë A. Shkurti; 
N.Xhaferraj 

6 Prodhimtaria dhe cilësia e produkteve në shpendë  12/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknisë L. Sena; A. Llambiri 

 Prodhimtaria dhe cilësia e produkteve në ripërtypësit   14/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknisë E.Sallaku; L.Papa 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit        Zv. Dekani për Mësimin 

         Prof.Dr. Enkelejda Emiri Sallaku                     Prof.Ass. Doriana (Bode) Xhulaj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


